

L.dz.90-0902/722/AO/2021

Olsztyn dn. 07.05.2021r.

Nr postępowania: 31/2021/PN/DZP

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej w ramach projektu „Konsorcjum badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii Żywności dla Jakości Życia EnFoodLife” realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”. Nr sprawy: 31/2021/PN/DZP**

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

### Część nr 2:

#### Pytanie nr 1:

**Dotyczy Zał. 1 do SIWZ Formularz opisu przedmiotu Zamówienia, część 2 stół do tomografu dla dużych zwierząt**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy stołu do 25 tygodniu z uwagi na fakt, że stół robiony jest na zamówienie oraz produkcja odbywa się na innym kontynencie co znacznie utrudnia logistyczne rozwiązania?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z 12 tygodni na 25 tygodni, w związku z powyższym dokona stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

### Część nr 5:

#### Pytanie nr 2:

**Dotyczy Zał. 1 do SIWZ Formularz opisu przedmiotu Zamówienia, część 5 Aparat RTG stacjonarny, cyfrowy**

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG o mocy generatora 32kW zakresie mAs 0,1-320mAs oraz z wysokością stołu równą 89cm? Pozostałe wymagania bez zmian? Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

**Część nr 9:**

**Pytanie nr 3:**

Czy dopuszczają Państwo kapsel wykonany ze stali nierdzewnej (klasy co najmniej AISI 304) o długości noska ok. 70 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Część nr 14:**

**Pytanie nr 4:**

Młynek musi pracować z jednym sitem umieszczonym w jego wnętrzu. Które z poniższych sit chcą Państwo zamówić w zestawie z młynkiem?: 0,2 mm; 0,5 mm; 0,8 mm; 1,0 mm; 1,5 mm; 2,0 mm; 3,0 mm; 4,0 mm; 5,0 mm; 6,0 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania w zestawie sita 1 mm.

Z poważaniem,

**KANCLERZ**  
*mgr inż. Bogusław Stec*

**SPECJALISTA**

*mgr Anna Opalach*

Sporządziła: Anna Opalach, Fabian Dajnowiec, Krzysztof Wąsowicz, Joanna Głodek